Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2013  № 206
 п. Чегдомын

Об утверждении перечня мероприятий
для детей и молодежи Верхнебуреинского

муниципального района на 2013 год

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях проведения  в 2013 году мероприятий для детей и молодежи на территории Верхнебуреинского муниципального района администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мероприятий для детей и молодежи на 2013 год согласно приложению.

2. Сектору по молодежной и семейной политике администрации Верхнебуреинского муниципального района (А.И.Соболь) обеспечить проведение мероприятий для детей и молодежи в 2013 году.

3.Финансовому управлению администрации Верхнебуреинского муниципального района (И.В. Феофанова) осуществлять финансирование мероприятий для детей и молодежи за счет средств, предусмотренных в местном бюджете на 2013 год в сумме 120000 (сто двадцать тысяч) рублей по разделу 07 подразделу 09 целевой статье 4360900 «Проведение мероприятий для детей и молодежи»

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Верхнебуреинского района Маслова А.М.

5.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

И.о. главы

администрации района                                                         Н.В. Компановский

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района
от 28.02.2013  № 206

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий для детей и молодежи на 2013 год

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведения
	Объем средств (руб)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Районный конкурс «Танцуй, пока молодой»
	Март
	7000,00

	2.
	Финал команд КВН Верхнебуреинского района
	Март
	10000,00

	3.
	Творческий конкурс (рисунков, стихов, поделок), посвященный 75-ой годовщине образования Хабаровского края
	Март - апрель
	4000,00

	4.
	Районный конкурс рисунков «Земля моя», посвященный году охраны окружающей среды
	Март - апрель
	2000,00

	5.
	Участие в краевом конкурсе команд КВН старшеклассников
	Апрель
	5000,00

	6.
	Районный антинаркотические акции «Отражение», «Мы – ПРОТИВ»
	Март - апрель
	3000,00

	7.
	Участие в краевом конкурсе «Лидер-2013»
	Апрель
	3000,00

	8.
	День призывника
	Апрель
	3000,00

	9.
	Районный конкурс рисунков «Они сражались за Родину»
	Апрель - май
	1000,00

	10.
	Весенняя неделя добра
	Май
	3000,00

	11
	Акция «Георгиевская ленточка»
	Май
	3000,00

	12.
	Районный конкурс агитбригад «Выборы – дело молодых»
	Май
	3000,00

	13.
	Деловая игра «Герб, Гимн, Флаг»
	Июнь
	2000,00

	14.
	Конкурс рисунков на асфальте «Мой дом – Россия»
	Июнь
	1000,00

	15.
	Акция «Счастливые дети – сильный район»
	Июнь
	3000,00

	16.
	Акция «75 добрых дел»
	Июнь
	3000,00

	17.
	Районный Слет молодежи «Мой край – моя гордость»
	Июнь
	8000,00

	18.
	Проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню молодежи
	Июль
	8000,00

	19.
	Участие в краевом конкурсе «Патриот»
	Июль
	5000,00

	20.
	Участие в краевом конкурсе «Равнение на Победу»
	Июль
	5000,00

	21.
	Организация выездных концертов, молодежных шоу – программ по селам и поселкам Верхнебуреинского муниципального  района «Здоровое лето – 2013»
	Июль - август
	6000,00

	22.
	Акции против наркотиков «Неравнодушные сердца» «Мое второе Я»
	Сентябрь
	2000,00

	23.
	Участие в краевом фестивале военно – патриотических клубов Хабаровского края
	Октябрь
	7000,00

	24.
	Участие в краевом Слете церемониальных отрядов Хабаровского края
	Октябрь
	20000,00

	25.
	Конкурс сочинений «Мы граждане России»
	Октябрь
	1000,00

	26.
	Конкурс рисунков «Мы граждане»
	Ноябрь
	1000,00

	27.
	Акция «Подарок детям»
	Декабрь
	1000,00

	ИТОГО:

	120 000

_________________